



ihan
ylöjärvellä

Makeimmat irtiotot



**VAROITUS:
AIHEUTTAA MATKAKUUMETTA!**

Visit
YLÖJÄRVI

Muistat jäätelökesän 2023 ihan Ylöjärvellä



Sisältö

Seitseminen on	
luonnonystävän luottokohde	4
Veneilijän valloittava Ylöjärvi	6
Ylöjärven makeimmat minilomat	8
Instagrammaajan Ylöjärvi TOP5.	11
Teräskunnossa ihan Ylöjärvellä.	12
Ei kesää ilman juhlia.	14
Karavaanarit ihan Ylöjärvellä.	16
Fiilistele festareilla, maista markkinahumua ja koe kesäteatterit!	18

Julkaisija: Ylöjärven Yrityspalvelu Oy
Konseptin suunnittelu: Hurja Media
Toimitus: Vehree mainostoimisto ja Berkan Stories
Taitto: Vehree mainostoimisto
Kannen kuva: Sofia Ahvenainen
Painopaikka: Grano

Esitteen tiedot on kerätty alkuvuodesta 2023.
Julkaisija ei vastaa muutoksista.

Palautetta esitteestä? Kehu tai moiti, teemme ensi kerralla paremman. Meilaa: yrityspalvelu@ylojarvi.fi

Yrittäjä huom! Haluaisitko jakaa näitä esitteitä asiakkaillesi? Voit käydä noutamassa nipun esitteitä Ylöjärven kaupungintalolta (Kuruntie 14, Ylöjärvi).

Ylöjärven kaupungin matkailun infopiste
Vanha Räikkä, Kuruntie 12, 33470 Ylöjärvi
(kaupungintalon aukiolla)
Puh. 040 511 6623
hiltuntilitut.fi/vanha-raikka

visitylojarvi.fi
[instagram.com/visitylojarvi](https://www.instagram.com/visitylojarvi)

 **Ylöjärvi on ihan lähellä!**
Tampere 12 km
Helsinki 197 km
Turku 164 km

Lähre sääki lähilomalle – vietä ihana kesä ihan Ylöjärvellä!

Suuntaa seuraava reissusi Ylöjärvelle – jäätelökesä Ylöjärvellä on täällä! Tampereen vierestä, ihan Ylöjärveltä löydät liudan erilaisia elämyksiä. Kokosimme tähän esitteeseen mukaan erilaisia minilomia: tsekkaa mm. Herkuttelijan makumatka, Lapsiperheen laatu-aika sekä Penninvenyttäjän päiväretki!

Naurettavan hauskat minilomat alkaen 0 €: jonglööraa Räikänpuistossa!

Ylöjärveä on kiva katsella välillä vähän erilaisesta vinkkelistä. Tässä esitteessä katsommekin Ylöjärveä vesiltä käsin sekä karavaanarin silmin.

Luonnon ystävät suuntaavat Seitsemiseen, jonne voit hurauttaa vaikka bussilla suoraan Tampereelta. Tämä keski-ikäinen kansallispuisto on jo klassikko, joka hurmaa vuodesta toiseen. Tänä vuonna uutuuksena on pidemmän patikkaretken ystäville sopiva Uittajanpolku.

Mitä olisi kesä ilman juhlia! Lähde mukaan tapahtumiin, vaikkapa Suomen suurimmille takapihafestareille Vahantaan tai koko perheen puistopiknikille Mökkirokkiin Räikänpuistoon. Tai järjestä omat juhlat – vinkit parhaisiin kemuihin Ylöjärvellä löydät nekin tästä esitteestä!

Käsissäsi oleva esite on vain pieni pintaraapaisu Ylöjärveen. Mielenkiintoista nähtävää, koettavaa ja maistettavaa löytyy toki paljon lisää! Katso kaikki vinkit Ylöjärven lomaasi osoitteesta visitylojarvi.fi. Ihanaa olla ihan Ylöjärvellä!

PS. Etkö osaa päättää, mihin lähteä? Anna höpsismin johdattaa! Takakannen sanasokkelo kertoo seuraavat lomakohteesi.

Seitseminen on luonnonystävän luottokohde

Seitsemisessä koet erämaan tunnelmaa ihan Ylöjärvellä! Kansallispuisto on luontoelämys, joka sykkähdyttää vuodesta toiseen. Tuttujen suosikkikohteiden lisäksi Seitseminen tarjoaa myös uusia tuttavuuksia. Tutustu ja ihastu!

Seitsemisen kansallispuisto vie retkeilijän ikivanhojen metsien, soiden ja harjumaisemien äärelle. Tiesitkö, että kansallispuisto täytti viime vuonna pyöreät 40 vuotta? Seitsemisessä viihtyvät niin kokeneet kuin aloittelevatkin retkeilijät. Eri pituisista reiteistä jokainen löytää varmasti mieleisensä. Seitsemisessä on myös lastenrattaille ja pyörätuolille soveltuvia reittejä.

Uusi **Uittajanpolku** hellii pidemmän patikka-retken ystäviä. Pituutta reitillä on 18 km. Patikoinnin lomassa tutustut puiston eteläosan nähtävyyksiin. Reitin varrella näet **Koveron** historiaa henkivän perinnetilan, suoluontoa Soljasten alueella ja Multiharjun suojellun aarnimetsän, jonka vanhimmat männyt ovat liki 400 vuotta vanhoja. Reitin varrelta löytyy myös useita tulentekopaikkoja ja telttailualueita. Lähe päiväretkelle tai viivy vaikka yön yli!

Etsitkö reittiä, joka sopii perheen pienimmille? Seitsemisen lyhimmat reitit ovat vain parin kilometrin mittaisia helppokulkuisia luontopolkuja. Lähde koko perheen seikkailulle ja valitse **Saari-Soljasen suoluontopolku**, Multiharjun pysäköintialueelta kätevästi starttaava **Aarnipolku** tai luontokeskukselta lähtävä **Runopolku**.

Kansallispuistoon ilman omaa autoa? Kyllä onnistuu! **Outdoor Express** tarjoaa bussikuljetuksia Tampereen keskustasta Seitsemiseen ja takaisin. Palvelu on saavuttanut suuren suosion, eikä ihme. Kaupungin vilinästä pääsee huokein hinnoin Seitsemisen luontokeskukseen, Koveron perinnetilalle ja aina Saari-Soljasen esteettömälle luontopolulle asti. Matkaliput myy Matkahuolto.

Seita Elämyspalvelut on todellinen täyden palvelun luontomatkailuyritys! Seitsemisen luontokeskuksen uudet toimijat **Petri Ristiniemi** ja **Anniina Lehto** panostavat asiakaslähtöisyyteen ja ekologisuuteen. Luontokeskus tarjoaa luomuja lähiruokaan keskittyviä kahvila- ja ravintolapalveluita sekä maastoruokailuja. Palvelutarjontaan kuuluvat myös monipuoliset majoitus- ja karaavaanaripalvelut sekä laaja valikoima vuokrattavia retkeilyvälineitä. Erityisesti kokematon retkeilijä ilahtuu yrityksen erä- ja luonto-opaspalveluista. Seita Elämyspalvelut järjestää myös retkiä ja kursseja, miltä kuulostaisi esimerkiksi sieniretki tai erätaitoleiri? Isompikin porukka matkustaa yrityksen kätevästi kuljetuspalvelun bussilla luontokeskukseen mukavaa päivää viettämään.

Lue lisää: luontoon.fi/seitseminen





Veneilijän valloittava Ylöjärvi

Ylöjärvi tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet vesillä liikkujalle. Veneily on luontomatkailua aidoimmillaan! Olit sitten konkari tai maakrapu, inspiroidu ammattilaivurin vinkeistä ja lähde turvallisesti vesille.

Heikki Koivumäki, 67, on aktiiviveneilijä, joka viettää vesillä yli 50 vuorokautta joka kesä. "Liikun asuntolaivalla, jonka rakensin vanhasta matkustaja-aluksesta. Siellä on kesämökin varusteet: keskuslämmitys, vesivessa, jääkaappi, hella sekä juokseva vesi. Laivassa on majoitusmahdollisuus kuudelle hengelle, ja sauna kulkee mukana toisella aluksella", hän kertoo.

Veneily ei ole vain vesillä olemista. "Retkeily on puolet harrastuksesta: kävellään luonnossa, kalastetaan ja poimitaan sieniä. Ylöjärven vesialueella on retkisaaria, joihin saa vapaasti rantautua. On osa harrastusta, että istutaan nuotiolla nokipannukahveella", Koivumäki naurahtaa. **Kalastusmahdollisuudet** ovat vertaansa vailla: "Näsijärvi on rikas kalavesistö, josta saa kaikkea järvikalaa. Ja siihen tietysti ravustuskausi päälle!"

Pimeesalmen Telakka on venesatama, joka tarjoaa venepaikkojen lisäksi viihdettä. "Siellä on hyvät laiturit, polttoainejakelu ja kiva ravintola", Koivumäki kehuu. **"Peronsaari"** on myös mukava luontokohde! Peronsaaren saunaan pääsee vaatimattomalla korvauksella. Siellä on pääraekennus, jossa on grillikatoksia ja mahdollisuus vuokrata huone. Lisäksi suosittelen nähtävyydeksi **Muroleen kanava-alueetta**, joka on yksi kansallismaisemistamme!"

Näsijärven laiturointipaikkoja riittää. "Yleiset paikat löytyvät merikartasta, mutta on niitä enemmänkin. Jänissaaresta lähdettäessä ensimmäisiä luonnonpaikkoja ovat Keissaari, Kattilasaari ja Pallosaari. Laiturointipaikkoja on kummallakin puolen Näsijärveä hyvin. **Vesille-laskupaikkojakin** on. Heti Pohtosillan vieressä Siivikkalassa on molemmin puolin Tampereen ja Ylöjärven puolella laskupaikat. Siitä eteenpäin vastaan tulevat Pimeesalmi ja Maisansalo. Seuraava onkin sitten melkein Kurussa asti ja Muroleen kanava-alueella."

Rantautumispaikoista kesän uutuus on Heikkilän pirtin laivalaituri (ks. s. 10). Myös Kurussa on satama, missä voit nauttia pullakahvit Kesäkioski Loisteessa.

Veneilijöille on tarjolla myös uudempiä palveluita. **Venehotelli iROW** tarjoaa Kolmenkulmassa turvallisen kausisäilytyspaikan kaikenkokoisten veneiden lisäksi myös vesijeteille ja moottoripyörille.

Entä Heikki Koivumäen vinkit veneilyharrastuksesta kiinnostuneelle? "Veneilyharrastukseen pääsee turvallisesti mukaan kokeneiden veneilijöiden kanssa. **Näsijärven purjehdusseura** järjestää aloittelijan purjehduskursseja, jossa opetetaan perusasiat kädestä pitäen", itsekin kouluttajana toimiva Koivumäki kertoo. "Ei ole olemassa tyhmiä kysymyksiä!"

Ylöjärven makeimmat minilomat – hinnat alkaen 0 €, lähtöjä tarjolla joka päivä

Etsitkö kesän parasta irtiottoa?
Irrrottele ihan Ylöjärvellä!
Penninvenyttäjän päiväretki,
Lapsiperheen laatuaika,
Erikoiselämys, Herkuttelijan
makumatka tai Näsijärven
uutuuskohteet Tahlo ja Kulju –
valitse yksi tai testaa kaikki!

Penninvenyttäjän päiväretki

Kesän leppoisin päivä toteutetaan mini-
budjetilla. Aloita historiapläjäyksellä!

Ylöjärven museo Hietastenmäellä esittelee
entisajan elämää ja ammatteja. Museo-
alueella tutustut maksutta 1700-luvun
viekoon luhtiaittaan, suutari Niinisalon
tupaan ja vanhaan sepän pajaan. Alueella
järjestetään myös kulttuuritapahtumia,
kiinnostaisiko vaikka kesäteatteri? Museon
jälkeen käydään kirppiksellä, itsepalvelu-
kirpputori **Wanha Roosa** sijaitsee vain parin
kilometrin päässä. Kiertele, katsele ja hypis-
tele, voit tehdä löytöjä pikkurahalla!

Pienen budjetin päivä jatkuu kirjastossa.

Leijassa luet päivän lehden tai lainaat luke-
mista ulkosalle. Vai maittaisiko lukemisen
sijaan menevämpi aktiviteetti? Kirjastosta
lainaat myös urheiluvälineitä. Miltä kuulos-
taisi esimerkiksi sup-lauta, hulavanne tai
sirkusvälinesetti? Valitse mieleisesi ja suun-
taa **Räikän**, **Aron** tai **Murron** uimarannalle,
jossa eväätkin herkutellaan edullisesti.

Lapsiperheen laatuaika

Lapsiperheen viikonloppu täytetään hauskoilla
aktiviteeteilla ja rennolla yhdessäololla. Aloita
loma **Räikänpuistossa**. Keijjärven hiekkapohjai-
nen uimaranta on pienten vesipetojen suosikki.
Kuka rakentaa komeimman hiekkalinnan? Räu-
kältä löytyy myös leikkipuisto ja keppihevosrata.
Löytyykö perheestä heppafanin lisäksi skeittari?
Viime vuonna Elovainiolle avattuun **skeittipuis-
toon** on lyhyt matka! Eväät syödään ulkosalla
tai otetaan suunnaksi **Vanha Räikkä**. Komean
hirsirakennuksen kahvila-ravintola toimii myös
taidenäyttelytilana.

Matka jatkuu kohti ihka oikeaa kultakaivosta.

Haverin kultakaivos on poistettu käytöstä,
mutta heinäkuun opastetuilla kierroksilla tu-
tustuu kaivoksen historiaan, kaivosmuseoon ja
kivinäyttelyyn. Yöksi ei ajeta kotiin, Haverin ma-
joitus- ja ravintolapalveluita tarjoavat yritykset
palvelevat leposijaa kaipaavaa perhettä. Vuok-
raa mökki **Haverin lomakylästä**, jossa on myös
telttailumahdollisuus ja matkaparkki asuntoau-
toille. Lopuksi lekotellaan **Haverin uimarannalla**
ja soudetaan vesille kalaa narraamaan.

Erikoiselämys

Vietä oudon elämyksellinen viikonloppu ja
kummastu ihan Ylöjärvellä! **Suomen Jäähdy-
tystekniikan Museo** Antaverkassa on takuulla
persoonallinen. Museossa on yli 300 esinettä,
jotka kertovat tarinaa kylmäteollisuuden kehi-
tyksestä. Jääpalojen raahaamisesta on totta
totisesti edetty pitkälle.

Villa Alpaca lämmittää jäisen reissun jälkeen.
Kotitilalla tutustut sulosiin laamoihin. Miltä
kuulostaisi esimerkiksi virkistävä metsäkävely

laamojen kanssa? Vierailun yhteydessä nautit
herkkuja lähiuottajien raaka-aineista. Läheltä
laamojen kotia löydät myös majoituksen. Taide-
museo ja hotelli **Urkun piilopirtin** luonnonkau-
niissa saunarakennuksessa löylyttelet presi-
denti Urho Kekkosen salaisessa saunassa.

Viikonlopun kruunaa kummitustarina! **Martinin
torppa** oli 1800-luvulla henkimaailman mellas-
tuspaikka, jossa esineet leijuivat, näkymättömät
jalat liikuttivat jalkineita ja puukko viuhui ilmas-
sa. Torppaa ei enää ole, mutta Keijjärven varres-
sa opaskyltti ohjaa pahamaineisen rakennuksen
perustuksille. Uskallatko mennä?

Herkuttelijan makumatka

Herkkusuun päiväreissu on makuelämyksiä
mahan täydeltä. Aloita Teivosta, jossa **Iloisen
Pojan Street Food Bar** tarjoaa rouhean hyvää
katuruokaa. Valitse vaikka nyhtöpossurgeri,
vuohenjuustopitaleipä tai annos mehukkaita
ribsejä! Annokset valmistetaan lähellä tuotettuja
raaka-aineita suosien. Jälkkärinhimon taltutta-
miseksi ajellaan **Suojärven Suklaatilalle**, jossa
suu pannaan makeaksi käsintehtyillä suklaalla.
Suojärven tilan koristeelliset konvehdit ja kau-
niisti paketoitunut suklaalevyt mietelauseineen
ovat oivallinen lahja myös mukaan napattavaksi.

Kotona jatkat herkuttelua **Aallon Leipomon**
perinteisellä maalaisruisleivällä. Vanhan Vaa-
santien varrella sijaitsevan klassikkoleipomon
Kahvila Neilikassa nautit herkut myös paikan
päällä. Tiesitkö, että Ylöjärven **Mattila Bros.**
voitti vuonna 2023 Suomalainen Menestys-
resepti -kilpailun? Perinteikkään lihajalostamon
savuisen maittavat Smokehouse-valmisruoat
ilahduttavat laiskoja kokkauspäiviä.



Tahlo ja Kulju – sykähdyttävät uutuudet Näsijärven rannalla

Tahlo Ventures ja **Villa Vino** tarjoavat elämyksiä historiallisessa maalaismiljöössä Tahlolla ja Kuljulla, Ylöjärven Mutalassa. Molempiin pääsee teiden lisäksi veneellä. Kesän vaivattomin unelmareissu on valmis-pakettina ostettava Tahlon ja Kuljun Näsijärvireitti.

Villa Vino on Elovainiolta tuttu herkkukauppa. Suuntaa maistuville ostoksille Kuljulle siirtyneeseen maalaismyymälään ja rentoudu heinälatokahvilassa, **Vikelän tuulimyllyn** kupeessa. Ohjatulla kierroksella tutustut **Heikkilän vanhaan pirttiin**. Kuljulta matka jatkuu Tahlolle vesiteitse – vai pyöräiletkö mieluummin? Ota alle perinteinen mummomankeli! Tahlo Ventures tarjoaa **Usvaan unohdettu** -pakohuonepelissä viihdykettä mysteerin- ja historiannälkäisille. Etkö halua vielä lähteä? Rantasaunan ja lomahuvilan lisäksi yövyt luksusteltassa.

Tahlon ja Kuljun Näsijärvireitti on matkapaketti, joka tutustuttaa molempiin kohteisiin. Paketin hintaan sisältyy kahden hengen pakohuonepeli Tahlolla, Villa Vinon herkkukori, kartta Näsijärvireitille nähtävyyksineen sekä soutuvene-, kanootti- tai kajakkivuokra kohteesta toiseen.

Lue lisää: tahlokulju.fi



Instagrammaajan Ylöjärvi TOP5

Ylöjärven vuoden 2022 kesäretkeilijä Sofia valitsi paikalliset katseenvangitsijat, jotka toimivat parhaiten somessa.

1. Vikelän tuulimylly Tämä upea maalaisromanttinen kohde löytyy Ylöjärven maaseudulta. Ajomatka itsessään on jo uniikki kokemus loputtomien peltomaisemien ympäröimänä. Kun vihdoin ja viimein itse mylly vuodelta 1838 aukeaa silmien eteen, ei paikkaa voi olla hämmästelemättä. Tämä täytyy kokea oman kameranlinssin läpi!

2. Ylöjärven rantojen pukukopit Miksi lähteä Hankoon, kun kuvaukselliset pukukopit löydät ihan Ylöjärveltä? Etsitkö kenties sulosta taustaa uimarantakuville tai hauskanvärisiä pukukoppeja kesäkuvien piristykseksi? Ne löydät Ylöjärven uimarannoilta! Tunnistat kopit ihanasta sinisestä väristä. (Kuva tämän esitteen kannessa.)

3. Inkulan holvisilta Inkulan vanha holvisilta (kuva vasemmalla) lumoo kuvaajan historiallaan. Nykymuotonsa silta on saanut 1890-luvulla, joten sillalla tepastellessa pääsee toden teolla tunnustelemaan historian havinaa. Instagrammaajan unelman sillasta tekee kuvaamisen helppous! Siltaa pääsee kuvaamaan ja tutkimaan lähes mistä tahansa suunnasta. Maalta, vedestä sekä ilmasta, sillä uusi Inkulan silta on rakennettu vanhaa siltaa korkeammalle.

4. Seitsemisen kansallispuisto Räpsyjä haluaisi Lapin maisemista ja tupasvillasta, mutta Lappiin asti ei ehdi? Ei hätää! Seitsemisen tarjoaa upeat kuvauspaikat niin luontokuvaajalle kuin retkeilijällekin. Suuntaa Seitsemisen Soljasten suoalueelle ja koe luonnon taika.

5. Ylöjärven kirkot Ylöjärveltä löytyy kuvauksellisia kirkkoja monenlaisia. Ylöjärven kirkko on kauniin keltainen ja upea kohde itsessään kuvattavaksi tai miksei vaikka turistikuvien taustalle. Kurusta taas lomalainen löytää kauniin koristeellisen punaisen kirkon. Viljakalan keltaista kirkkoa ei myöskään pidä unohtaa kuvauskohteita pohdittaessa!

Kurkkaa kesäretkeilijä Sofian kuvat Ylöjärven parhaista somekohteista Visit Ylöjärven Instagramista: [instagram.com/visitylojarvi](https://www.instagram.com/visitylojarvi)



Keskusta 5 min

Luonto 0 min

Teräskunnossa ihan Ylöjärvellä

Ylöjärven luonto ja kuvankauniit maisemat innostavat reippailemaan kuntotasosta riippumatta – kehon lisäksi virkistyy myös mieli! Nappaa tehovinkit kesän kivoimpiin treeneihin ja hurmaannu monipuolisista liikuntamahdollisuuksista.

Ylöjärvenharju on todellinen himoliikkujan helmi. Olit sitten pyöräilijä, hikeä pintaan hakeva polkujuoksija tai rauhallisempaa menoa filistelevä reippailija – eiseväliä! Harjun ulkoilureitillä risteilevistä poluista jokainen löytää itselleen juuri sopivan pituisen reitin.

Oletko jo kokeillut muodikasta polkujuoksua? Polkujuoksu on luontoliikuntaa parhaimmillaan. Hauska ja tehokas laji kehittää kestävyyttä, ketteryyttä ja tasapainoa. Harjun vaihtelevassa maastossa kehität kehon eri lihaksia monipuolisesti upeissa metsämaisemissa.

Kesän hengästyttävän treeni liikutaan Teivon portailla! Suosittu porrastreenipaikka käsittää 161 askelmaa, joiden yläpäässä treenin voi täydentää liikkujien vapaasti käytettävissä olevilla ulkokuntoilulaitteilla tai vaikka mieltä hellivällä metsäkävelyllä. Porrastreenillä kunto nousee kohisten. Kävele, juokse tai hypi, tyyli on vapaa!

Pikku-Ahveniston luontopolulla koko perhe liikkuu ihan Ylöjärvellä. Pikku-Ahvenisto sijaitsee aivan likellä Ylöjärven keskustaa, joten paikalle pääsee autollakin käden käänteessä. Helppokulkuinen reitti järven ympäri sopii pienemmällekin reippailijalle. Polulla on pituutta puolitoista kilometriä, ja matkan varrella olevista opaste-tauluista luet lisää alueen luonnosta. Järvimai-

semia ihastellessa liikkuminen sujuu leikiten, ja retkievääät nautitaan mukavasti järven länsirannalla sijaitsevalla laavulla. Pikku-Ahvenisto henkii myös historian havinaa: reippailun lomassa voi ihastella 1900-luvun alussa rakennettua nykyään juhlatilana toimivaa huvilaa. Toinen kiva keskusta-alueen nuotiopaikka löytyy **Haaviston kuntopolun** varrelta.

Räikän kuntoalue kaupungintalon kupeessa tarjoaa monipuolisia liikuntamahdollisuuksia ja paljon hauskaa tekemistä. Keijärven rannalla sijaitseva luonnonkaunis laaja puistoalue liikuttaa koko perhettä ikään katsomatta. Lapsiystävällinen Räikän hiekkauimaranta on hyvä vaihtoehto kuumina kesäpäivinä, pulahda uimaan vaikka muiden aktiviteettien lomassa! Lapsiperheiden kesäpäiviä ilahduttavat myös leikkikenttä ja keppihevosrata.

Aivan uimarannan ja urheilukentän vierestä lihas-kuntotreeniä kaipaavalle löytyy ulkokuntoilusali ja oma kuntoalue myös senioreille. Kunto kohoo pelienkin parissa kuin huomaamatta, kaiken muun kivan lisäksi Räikältä löytyy nimittäin rantalentiksen ystäville oma beach volley -kenttä.

Sadepäivä pilasi ulkokuntoilusuunnitelmat? Ei hätää, suuntaa Kolmenkulmaan padelia pelaamaan **El Padeliin**.

Ei kesää ilman juhlia

Mistä on ikimuistoiset juhlat tehty? Olitpa sitten järjestämässä nimiäisiä, häitä, synttäreitä tai tyhy-päivää, nappaa tästä vinkit onnistuneen tapahtuman järjestämiseen!

"Miljöö, joustavuus ja hyvä sijainti." Näin tiivistää Ylöjärveläinen **Ari Jylhäsal**o hyvän juhlatilan tärkeimmät ominaisuudet.

Jylhäsal on järjestänyt vaimonsa **Sarin** kanssa useita juhlia **Vanhalla Räikällä**. "Siellä on vietetty niin synttäreitä kuin ristiäisiäkin. Juhlien ohella tila soveltuu myös kokousten ja koulutusten järjestämiseen", Jylhäsal mainitsee.

Vuonna 1825 rakennetusta, hiljattain täysin remontoituna rakennuksesta löytyy eri kokoisia tiloja, jotka soveltuvat eri kokoihin tilaisuuksiin. "Vanha Räikkä on hieno ja viihtyisä kartanotyyppinen miljöö. Vaihtuvat taidenäyttelyt tuovat kiivan lisän paikkaan. Aivan Ylöjärven keskustassa sijaitseva Räikkä on myös hyvin saavutettavissa, parkkipaikat on lähellä ja huonojalkaisetkin on huomioitu", Jylhäsal muistuttaa.

Vanhan Räikän ruoka- ja pitopalveluita operoi **Tähtipidot**, jonka taustalta löytyvät yrittäjät **Johanna Koivu** ja **Anja Honkanen**. "Johanna suunnittelee aina menut valmiiksi ja lisäksi on myös kiva, että on saatu tuoda joitain omiakin tarjottavia. Ristiäisissä miniän kaveri toi itse tekemänsä kasvispiirakan", Jylhäsal kertoo.

Ylöjärveltä löytyy useita muitakin juhlatiloja. Esimerkiksi **Keitaassa** järjestät kihlajaiset, häät, rippijuhlat, ristiäiset ja muistotilaisuudet jopa

120 hengelle – kirkkokin sijaitsee ihan likellä. Historiallisesti arvokasta **Sauriota** vuokrataan nykyään juhkakäyttöön ympärivuotisesti.

Pikku-Ahveniston juhlatilassa järjestät juhlat järven rannalla 50 hengelle. Jos vieraita on tulossa vieläkin enemmän, niin **Vahannan nuorisoseurantaloon** mahtuu noin 100 henkeä. **Mutalan seurantalosta** löydät istumapaikat ja astiat 200 hengelle – **Parkkuun seurantalosta** jopa 300:lle! **Voionrannassa** puolestaan ovat kokoukset jopa **Urho Kekkonen** ja **Olof Palme**, siellä juhlapäivä voi jatkua saunaillan merkeissä.

Joskus on kiva järjestää juhlit omissa tiloissa, mutta tilata herkulliset tarjoilut valmiina. **Lissun Juhlapalvelu** pyöryttää herkut lisukkaineen, jolloin omaksi urakaksesi jää juhlien juhliminen. Catering-palvelua Ylöjärvellä tarjoavat myös mm. **Pepper** ja **Mutalan Helmi**.

Juhliin tarvitaan myös kukkia ja somisteita. Elovainiolla toimiva **Sweet Things** loihtii kukkakimput ja tilakoristelut. **Viljakkalan kyläkaupasta** löydät monenlaisia koristeita, kuten paperilyhtyjä, pompomeja ja kaitaliinoja. Kyläkaupasta löytyvät myös kokous- ja juhlatilat.

Tässä vain pintaraapaisu juhliin Ylöjärvellä – katso kaikki Ylöjärven juhla- ja kokoukset netistä: visitylojarvi.fi/kokous-ja-juhlatilat.



Karavaanarit ihan Ylöjärvellä

Oleksää nöösi vai kokeneempi karavaanari? Eisevväliä, sillä Ylöjärvellä on karavaanareille paljon nähtävää ja koettavaa. Ja kun on aika laittaa asuntoauto tai -vaunu parkkiin, ota suunnaksi vaikkapa Peltomäki Camping. Vai olisiksää mieluummin puskaparkissa? Niin tai näin, tsekkaa tästä vinkit karavaanarielämään Ylöjärvellä.

”**Peltomäki Camping** on hieno paikka karavaanareille. Meillä kun reissuilla kokoonpano on melkoinen – itseni lisäksi viisi tytärtä, kaksi koiraa sekä rouva – niin Peltomäessä tekemistä riittää silti kaikille. Voi vaikka kiertää järven ympäri kulkevan luontopolun koirien kanssa. Valtavilla nurmikentillä voi pelailla frisbeegolfia. Meillä tytöt tykkää myös pelata krokettia tai soft-tennistä. Savusauna on porukan ehdoton suosikki – löylyjen jälkeen on kiva pulahtaa järveen. Fasiliteetit on hyvät: löytyy vesipisteet ja pyykinpesukin onnistuu”, kertoo Peltomäki Campingissa useita kertoja majoittunut anonyminä pysyttelevä 50-vuotias herra.

”Erityismaininta Peltomäelle hienosta maisematerassista, mistä käsin on kiva katsella kaapeli-vesihiihtäjien hurjaa menoa järvellä! Siellä on myös kiva ravintola. Tosin me kokkaillaan usein asuntoauton katoksen alla omalla wokkipannulla ruokaa, vaikkapa tortilloita tai hyviä pihvejä”, yli 10 vuoden karavaarikokemuksella varustettu mies vinkkaa.

Ylöjärveltä löytyy muitakin karavaanareille sopivia majoittumispaikkoja. Esimerkiksi **Pimeesalmen Telakalle** ovat maakravutkin tervetullei-

ta. Sieltä löytyy kaksi viihtyisää vaunualuetta, ja iltaa voi mennä viettämään telakkaravintolaan livemusiikista nauttien. **Haverin lomakylässä** on matkaparkki, josta löytyy kaksi sähköpistokepaikkaa ravintolan läheisyydestä. Seitsemisen kansallispuissa vieraileville karavaanareille on tarjolla sähköistettyjä karavaanari paikkoja **Seitsemisen luontokeskuksen** yhteydessä: pysäköintialueella on kolme kaksipuoleista Schuko-pistoketta, joista saa sähköä kuuteen matkailuvaunuun tai -autoon yhtä aikaa.

Kaasupullot tyhjentäivät perinteisesti keskellä yötä? Eipä hätää. Kaasua myydään Ylöjärvellä esimerkiksi Elovainiolla Tokmannilla, Hurrikainissa sekä Shellillä, Soppeenmäen teollisuusalueella K-Raudassa, Kuusistossa Teboililla sekä Teivossa ABC:lla, josta löytyy muuten karavaanareille myös sähköpistoke sekä matkaparkki. Elovainion Shellillä on matkajille puolestaan tarjolla suihku sekä sauna. Jos on tarvetta **pyykinpesulle**, suuntaa Kauppakeskus Eloon – sieltä löydät itsepalvelupesulan.

Puskaparkissa ihan Ylöjärvellä? Onnistuu! Katso tarkemmat koordinaatit esimerkiksi kännykkään ladattavasta **Park4Night**-äpistä.



Fiilistele festareilla, maista markkinahumua ja koe kesäteatterit!

Ylöjärvellä järjestetään mieletön määrä erilaisia tapahtumia. Festareita on jokaisen musiikkimakuun, rokista kamarimusiikkiin ja jazzista poppiin. Voit myös sukeltaa markkinahumuun tai jännätä juoksevia hevosia. Lähde siis radalle!

Vuosia Rääkänpuistossa järjestetty **Pöheikön Pölläys** siirtyy tänä vuonna Kulttuuritalo Saurion pihaan, jonne pystytetään myös telta. 9.-10.6. järjestettävässä tapahtumassa kansaa viihdyttävät mm. Pauli Hanhiniemen Retkue, Miljoonasade ja Kormus. Rääkänpuistossa sen sijaan jatkaa maksuton **Mökkirokki**, jossa 30.7. esiintyy Kuumaa, Uniklubi, Jenni Mustajärvi ja Kengurumeininki.

Raskaamman musiikin ykköstapahtuma Ylöjärvellä on Suomen suurin takapihafestivaali **Vahantarock**. Kaksipäiväisessä tapahtumassa 21.-22.7. esiintyy mm. Prestige, Silver Bullet ja Noumena.

Jos huipputason kamarimusiikki on lähellä sydäntäsi, suuntaa 9.-11.6. **KuruFestiin**. Jazzin ystävien ykköstapahtuma puolestaan on 11.8. järjestettävä **KaupunkiJazz**, joka on maksuton tapahtuma.

Haluatko metrin lakua? Markkinahumua pääset maistamaan 27.5. **Ylöjärven markkinoilla** Kauppakeskus Elon piha-alueella. Kurun keskus- ta puolestaan täyttyy 22.7. iloista markkina- väestä, kun **Kurun markkinat** järjestetään osana Kuru-viikkoa.

Haverissa kannattaa tutustua entisen **kultakai- voksen** alueeseen, jossa järjestetään heinä- kuussa maksuttomia opastettuja kävelykierrok- sia lauantaisin ja sunnuntaisin.

Jos juoksevat hevoset ja vedonlyönti ovat mieleesi, suuntaa **Teivoon**. Legendaarisissa tiistairaveissa pelaat Totoa ja nautit ravitunnel- masta.

Voiko kesäteatterin kokea ilman vesisadetta? Varustaudu sontikalla tai ilman, ja suuntaa joko Ylöjärven museolle tai Viljakkalaan. Ylöjärven museolla **Tukkateatterin** ohjelmistoon kuuluu High Laken kultajahti. **Viljakkalan teatteri- yhdistys Wimme** esittää kesän aikana yhtenäis- koulun puistikossa humoristista näytelmää Viisi naista kappelissa.

Lisätietoa näistä sekä lukuisista muista Ylöjärven tapahtumista löydät osoitteesta: ylojarvi.fi/tapahtumat.

Oletko järjestämässä tapahtumaa? Ilmoita siitä ilmaiseksi kaupungin tapahtumakalenterissa ja kutsu väki mukaan!



Vietä kesäpäivä ihan Ylöjärvellä!

Eksää tiä, mihin mennä Ylöjärvellä? Viisi ensimmäisenä bongaamaasi sanaa ovat seuraavat käyntikohteesi, niihin siis sun tiä viä! Jaa kuva tästä sivusta Instagram-feedissäsi tunnisteella #ihanylöjärvellä ja tagää mukaan @visitylojarvi. Arvomme osallistuneiden kesken yllätyspalkintoja!

Y L J U K E I H Ä Ä N T I L A P U L Ö
 R I N K U L A N S I L T A L P U M I S
 K A V I L J A K K A L A S E G U J O R
 A C R I U T T A S K O R P I E V U T E
 R S E I T S E M I N E N T J A U J A T
 H H E V O N K U U S I K A A R O S H I
 E T E I V O N R A V I T N U K R I L O
 A H A V E R I N K U L T A K A I V O S
 H Y P E L T O M Ä K I P E R B O R I A
 A K Y L Ö J Ä R V E N H A R J U S E M
 R U L P I K K U A H V E N I S T O R K
 N T I T I I T I Ä I S E N M E T S Ä U
 I T Y Y F L A J Y L H Ä N K O S K I R
 N U R I P U U T L U O N T O P O L K U
 U N R U B A R K K A R H E P Ä Ä S K Y
 V I L L A V I N O H J U A P R S K Ä I
 A S I K R O K E S Ä T E A T T E R I N
 I K P U L M A G A M E S U J J E N T A
 L A T E I V O N P O R T A A T Ö R S Y